
 
 

 
 

 

 

Poz. 60 

UCHWAŁA NR 286 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY HISTORIA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzenta w postępowaniu w sprawie nostryfikacji 
stopnia naukowego doktora nadanego za granicą p. Andrijowi Ratsilevychowi 

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki 
nadanych za granicą (Dz. U. z 2018 r. poz. 1877) oraz § 4 ust. 6 zarządzenia nr 122 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie nostryfikacji 
stopni naukowych nadanych za granicą (Monitor UW z 2020 r. poz. 257), Rada Naukowa 
Dyscypliny Historia uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się prof. dr. hab. Grzegorza Motykę (Instytut Studiów Politycznych 
PAN) na recenzenta rozprawy będącej podstawą nadania stopnia naukowego doktora za 
granicą p. Andrijowi Ratsilevychowi. 

§ 2 

Termin na przedstawienie recenzji, o której mowa w § 1, to dwa miesiące od 
doręczenia niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Historia: P.M. Majewski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY HISTORIA 

 


